РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2012 г.

№ 1566
Орел
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 02.06.2009 года № 1782 «Об утверждении Положения «О денежном
содержании и материальном стимулировании служащих и рабочих
администрации города Орла
В целях упорядочения установления денежного содержания служащих и рабочих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Орла, руководствуясь статьей 29 Устава города Орла, постановляю:
1.
Внести следующее дополнение в Приложение № 1 к Положению «О денежном содержании и материальном стимулировании служащих и рабочих администрации города Орла», утвержденному постановлением администрации города Орла от 02.06.2009 года № 1782 «Об утверждении Положения «О денежном содержании и материальном стимулировании служащих и рабочих администрации города Орла»:

внести в Перечень должностей служащих администрации города Орла следующие должности:

· начальник службы технического обеспечения,
· старший менеджер.
2.
Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации
города Орла
М.Ю. Берников